
      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE PATRIMONIO AMBIENTE E RETI 

PATRIMONIO UFFICIO TECNICO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1081 

 
in data 27/07/2020 

 

Oggetto: CONCESSIONE IN USO DI AUTORIMESSA ATTUALMENTE LIBERA 

DA OCCUPANTI. INDIVIDUAZIONE DI UN SOGGETTO ASSEGNATARIO. 

 
  
 
         
 

 
 

                                                       Proposta nr.  
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

OGGETTO: CONCESSIONE IN USO DI AUTORIMESSA ATTUALMENTE LIBERA DA 

OCCUPANTI. INDIVIDUAZIONE DI UN SOGGETTO ASSEGNATARIO.   

 

 

Premesso che con D.G.C. n. 75 del 25.02.2020 sono stati approvati gli indirizzi programmatici 

necessari all’Ente per pervenire alla selezione di un soggetto concessionario a cui affidare in 

concessione amministrativa un autorimessa sita in Asti, Via Ticino 31, individuata con il n. 3, 

censita all’Agenzia delle Entrate – Catasto Fabbricati, Sezione di Asti, Foglio 105, particella 533 

sub. 8 ad esclusivo uso quale ricovero autovettura; 

 

Evidenziato che al fine di dare concreta attuazione a quanto sopra esposto si è provveduto a 

redigere: 

1. l’ “Avviso Pubblico per l’affidamento mediante Concessione Amministrativa di autorimessa sita 

in Asti Via Ticino 31 individuata con il n. 3” contenente tutte le prescrizioni,  condizioni e la 

planimetria, che si allega al presente atto quale parte sostanziale ed integrante alla lettera A); 

2. il modello di “Dichiarazione” che si allega al presente atto quale parte sostanziale ed integrante 

quale Modello 1); 

3. l’ “Attestato di sopralluogo di autorimessa sita in Asti Via Ticino 31 individuata con il n. 3”,  che 

si allega al presente atto quale parte sostanziale ed integrante quale Modello 2); 

4. il Modello di “Offerta economica” che si allega al presente atto quale parte sostanziale ed 

integrate quale Modello 3); 

 

Considerato che i testi di cui al precedente punto saranno pubblicizzati come segue: 

a) pubblicazione integrale del testo all’Albo Pretorio del Comune di Asti per almeno n. 15 giorni 

consecutivi, 

b) inserimento nel sito Internet dell’Ente all’indirizzo www.comune.asti.it per almeno n. 15 giorni 

consecutivi, 

c) trasmissione di copia all’Ufficio Relazioni con il Pubblico del Comune di Asti affinché fornisca 

per tutto il periodo di pubblicazione  opportuna informazione ai cittadini; 

 

Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90, 

dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016, degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 del Codice 

di comportamento del Comune di Asti; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del sottoscritto 

Dirigente trattandosi di atto inerente l’attività gestionale di competenze dei Dirigenti, ai sensi 

dell’articolo 107 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Precisato che il presente atto, non comportando impegno di spesa, non necessita del visto di 

regolarità contabile di cui all’art. 183.7 del D.Lgs. 267 del 18.8.2000 e s.m. ed i.; 

 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare, per le motivazioni precisate in premessa, l’ “Avviso Pubblico per 

l’affidamento mediante Concessione Amministrativa di autorimessa sita in Asti Via Ticino 



  

31 individuata con il n. 3” contenente tutte le prescrizioni, condizioni e la planimetria, che si 

allega al presente atto quale parte sostanziale ed integrante alla lettera A) e la relativa 

documentazione di gara e più precisamente il modello 1) “Dichiarazione”, il modello 2) 

“Attestato di sopralluogo di autorimessa sita in Asti Via Ticino 31 individuata con il n. 3”,  

ed il Modello 3) “ Offerta economica” che si allegano al presente atto quale parte sostanziale 

ed integrante; 

 

2. Di dare altresì atto che i testi di cui al precedente punto saranno pubblicizzati come segue: 

- pubblicazione integrale del testo all’Albo Pretorio della Comune di Asti per almeno n. 15 

giorni consecutivi, 

- inserimento nel sito Internet dell’Ente all’indirizzo www.comune.asti.it per almeno n. 15 

giorni consecutivi, 

- trasmissione di copia all’Ufficio Relazioni con il Pubblico del Comune di Asti affinché 

fornisca, per tutto il tempo della pubblicazione, opportuna informazione ai cittadini; 

 

3. Di dare atto che l’allegato A) ed i modelli 1), 2), 3) sono qui uniti come parti integranti e 

sostanziali del presente provvedimento; 

 

4. Di attestare l’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90, 

dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016, degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 del 

Codice di comportamento del Comune di Asti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DEMARCHIS ANGELO;1;11932044


